
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Pasportizace a návrh veřejného 
osvětlení v obci Měchenice 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Zdeněk Kuchař 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Kristýna Neubergová, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Student si dané téma zvolil na základě svých vlastních zkušeností z praxe, což se na 
diplomové práci výrazně projevilo, a to jak v kladném slova smyslu, kdy součást práce tvoří 
realizovaný projekt, tak také negativně, kdy bylo potřeba praktické zkušenosti "školometsky" 
a formálě sepsat. Právě tato činnost stála studenta paradoxně nejvíce sil, nakonec však vedla 
k úspěšnému cíli.  

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Kristýna Neubergová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 8. června 2015 


